
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [野沢] コース名

カンダハー東コース
主審 仲西　亮 [京都高体連] スタート地点 756m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 吉田　和生 [京都高体連] 標高差 71m

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 竹井　元紀 [野沢]
前走者 - A - 市田　理子 前走者 - A - 市田　理子
前走者 - B - 山田　怜奈 前走者 - B - 山田　怜奈

旗門数 12(11) スタート時間 10:20 旗門数 12(11) スタート時間 12:30
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 809122 谷　優希乃 京都光華 2 19.80 20.25 40.05 0.00
2 7 812205 吉阪　いるみ 同志社 2 20.24 21.04 41.28 31.02
3 2 809123 井崎　美粹 京都光華 2 20.20 21.27 41.47 35.81
4 4 819011 土田　奈央子 峰山 3 20.70 21.34 42.04 50.18
5 8 824157 波多野　心美 立命館 1 20.53 21.86 42.39 59.01
6 5 813172 藤室　雪花 同志社女子 1 21.30 21.23 42.53 62.54
7 1 813154 東田　一華 同志社女子 3 20.99 22.45 43.44 85.49
8 23 813173 宮本　早織 同志社女子 1 22.05 22.16 44.21 104.91
9 19 鎌戸　都 大谷 1 22.18 22.51 44.69 117.01
10 26 813171 中尾　愛彩 同志社女子 1 22.06 22.67 44.73 118.02
11 25 813174 和田　唯愛 同志社女子 1 22.23 22.67 44.90 122.31
12 11 813156 若松　杏奈 同志社女子 3 22.23 22.79 45.02 125.34
13 9 844033 小林　涼 京都産業大学附属 2 22.98 23.47 46.45 161.40
14 15 813153 金山　真子 同志社女子 3 23.55 24.08 47.63 191.16
15 6 802218 糟谷　怜 大谷 2 23.27 25.56 48.83 221.42
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公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 16 844025 大森　沙良 京都産業大学附属 3 24.25 24.66 48.91 223.44
17 13 844028 堀井　あづみ 京都産業大学附属 3 24.52 24.69 49.21 231.00
18 21 824149 三村　陽菜 立命館 2 24.79 24.62 49.41 236.04
19 29 813169 小濱　周子 同志社女子 1 24.65 25.55 50.20 255.97
20 17 824158 松岡　実和 立命館 1 24.90 25.77 50.67 267.82
21 24 824147 林　乃英 立命館 3 25.62 26.48 52.10 303.88
22 28 813157 松川　かれん 同志社女子 3 27.48 25.73 53.21 331.88
23 31 813170 酒井　里菜子 同志社女子 1 26.20 27.47 53.67 343.48
24 22 802225 宮本　まりん 大谷 1 29.28 26.84 56.12 405.26
25 14 802219 谷﨑　悠子 大谷 2 27.86 30.11 57.97 451.92
26 18 812216 船盛　雅 同志社 1 31.36 29.31 1:00.67 520.00

DID NOT START [1st RUN] 2
20 813155 山室　優花 同志社女子 3
27 813159 奥田　万彩代 同志社女子 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
10 812197 紀平　果凜 同志社 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
12 824146 安尾　彩希 立命館 3 ICR.614.2.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
30 813162 岩塚　美奈子 同志社女子 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 809122 谷　優希乃 京都光華 2 89.19 89.19 0.00
2 7 812205 吉阪　いるみ 同志社 2 146.50 146.50 31.02
3 2 809123 井崎　美粹 京都光華 2 132.89 132.89 35.81
4 4 819011 土田　奈央子 峰山 3 165.52 165.52 50.18
5 8 824157 波多野　心美 立命館 1 194.72
6 5 813172 藤室　雪花 同志社女子 1 166.78 166.78 62.54
7 1 813154 東田　一華 同志社女子 3 203.21
8 23 813173 宮本　早織 同志社女子 1 272.85
9 19 鎌戸　都 大谷 1
10 26 813171 中尾　愛彩 同志社女子 1 486.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 809122 谷　優希乃 京都光華 2 89.19
3 2 809123 井崎　美粹 京都光華 2 132.89
2 7 812205 吉阪　いるみ 同志社 2 146.50
4 4 819011 土田　奈央子 峰山 3 165.52
6 5 813172 藤室　雪花 同志社女子 1 166.78

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 700.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 700.88
該当選手のレースポイント (C) 179.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 122.221

四捨五入 122.22
ペナルティ計算値 122.22

適用ペナルティ 122.22
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